ihale Bilgileri

Thale Kayit No
Almin/Isin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

Is Ortaklig1 Teklif Sayist
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci Istekli Teklif Sayist
Sozlesme Bilgileri

S6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

S6zlesme Bedeli

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Diisiik Teklif :

Tutan

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Yiiksek Teklif :

Tutan

Sozlesme Tiirl
Alimin/isin Baslangi¢ Tarihi

Alimin/Isin Bitis / Teslim Tarihi
KiK Pay1 (0,0005) Bilgileri

Yatirilan Banka
Gonderen Sube Kodu
Fis No

Fis Tarihi

Yatirilan Tutar
Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yiilenicinin Ad1/ Unvani - TCKN/VKN

: 2022/373744

: KAS BELEDIYES] SINIRLARI
03

03

: 08.06.2022
: 8.082.271,56 TRY

:9.031.614,86 TRY

9.031.614,86 TRY

10.624.911,00 TRY

. Birim Fiyath
: 08.06.2022

1 29.12.2022

: HALK BANKASI
413

: 220607113302178336
: 07.06.2022 11:33:02

451581 TRY

: 08.06.2022

. ZEN GRUP MUHENDISLIK.ENERJI INS.SAN.VE
" TIC.LTD.STI. - 9970656331



